
Champion Power Equipment, Inc.

REV 20241220

MODÈLE N°100139

INFORMATIONS DES PIÈCES
4 990 KG (11 000 LB) TREUIL

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.



2

TABLE DES MATIÈRES
Schéma des pièces du treuil.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Liste de pièces du treuil.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4



100139 - 4 990 KG (11 000 LB) TREUIL

3

SCHÉMA DES PIÈCES DU TREUIL



100139 - 4 990 KG (11 000 LB) TREUIL

4

LISTE DE PIÈCES DU TREUIL

No No de pièce Description Qté

1 P1010100 Système de support de roulement - entrée 1

2 P1010200
Système de support de roulement - 
intermédiaire

1

3 P1010300-N Système de support de roulement - sortie 1

4 P1010400 Système de câblage 1

5 P1011001-B Système de commutateur - noir 1

6 P1011002-BF Système de solénoïde de réglage - apprêt noir 1

7 P1011003A-BF
Système de roulement d'embout / moteur - 
apprêt noir

1

8 P1011021 Boîtier de roulement A 1

9 P1011400 Système de freinage 1

10 P1011500-BF Système de tambour - apprêt noir 1

11 P1011005-N-BF
Couvercle d'embout de boîtier de roulement - 
apprêt noir

1

12 P1011022 Vis de mécanique    M5 x 15 1

13 P1011023 Rondelle Ø5 1

14 P1011024 Poignée d'embrayage 1

15 P1011025 Support d'embrayage 1

16 P1011026 Joint d'étanchéité   Ø20 x 1,8 1

17 P1011027 Ressort 1

18 P1011028 Axe d'embrayage 1

19 P1011029 Vis de serrage M4 x 8 1

20 P1011010
Joint d'embout de couvercle de boîtier de 
roulement

1

21 P1011030 Boîtier de roulement B 1

22 P1011012 Bague 1

23 P1011013 Rondelle de butée 1

24 P1011014 Joint de roulement d'embout / moteur  2

25 P1011015-N-BF Roulement d'embout - apprêt noir 1

26 P1011016 Rondelle frein Ø6 8

27 P1011017 Vis à tête creuse hexagonale M6 x 20 8

No No de pièce Description Qté

28 P1011018 Disque de butée 2

29 P1010008 Bague - tambour 1

30 P1010012 Vis d'assemblage  M6 x 10 1

31 P1010013 Contre-écrou M8 4

32 P1010014 Vis à tête creuse hexagonale M8 x 22 4

33 P1010015 Bague de tambour / moteur 1

34 810024 Contre-écrou M10 6

35 810023 Rondelle plate Ø10 6

36 810022 Rondelle frein Ø10 6

37 810021 Boulon à tête hexagonale M10 x 35 6

38 810025-N Protecteur de terminal 3

39 410022 Courroie jaune 1

40 P1011300-BF Poulie coupée - apprêt noir 1

41 P1011200-BF
Adaptateur de remorquage Speed MountMC - 
apprêt noir

1

42 811000-BF Chaumard à rouleaux - Apprêt noir 1

43 C18008 Câble 1,8 m (6 pi) avec raccord rapide 1

44 C10038 Crochet de levage à chape 9,5 mm (3/8 po) 1

45 810033 Accouplement moteur 1

46 P1011033A Arbre hexagonal I 1

47 P1011034A Arbre hexagonal II 1

48 P1011039 Joint d'étanchéité  Ø10 x Ø1.8  1

49 250037 Goupille de remorquage 5/8 po 1

50 250038 R-Tige 1

51 P1011037 fixe - Noir mat,Engrenage 1

52 C90002.01 Boulon à tête hexagonale M8 x 22 4

53 C90002.02 Joint Ø8, plastique 4

54 C90002.03 Hexagon Lock Nut M8, Dacromet 4

55 C90002
adaptateur de remorquage Speed MountMC 
MONTAGE

1


